
Off. Königshofpokal - 13.08.2022
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Hcp bis 26,5: Zählspiel - Hcp 26,6 - 54,0: Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 54.0

1-18 GC Sittensen Herren: gelb Par: 72 Slope: 127 Course: 71.9
Damen: rot Par: 72 Slope: 128 Course: 73.7 Stand: 13.08.22, 20:03 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto
1 1 Winter, Adrian Maritim GC Ostsee  -2,1/ -2  73  75 73/-2,1
2 2 Beuch, Sebastian GCK Sittensen   2,7/  3  77  74 76/2,6
3 * Syperek, Kian GCK Sittensen   7,6/  8  77  69 76/6,8
4 4 Gerken, Heiko GCK Sittensen   7,0/  8  78  70 78/6,4

5 Tödter, Lukas-Alexander GCK Sittensen   9,9/ 11  79  68 79/9,3
6 Lange, Frithjof GCK Sittensen   4,2/  5  80  75 80/4,2
7 Stahmer, Jens GCK Sittensen   6,7/  7  81  74 81/6,6
8 Steinke, Hans-Peter GCK Sittensen   9,4/ 10  82  72 82/9,4
* Hellmich, Tobias GCK Sittensen   9,1/ 10  82  72 82/9,4

10 Meyer, Jürgen GCK Sittensen  12,4/ 14  83  69 83/11,9
11 Willenbrock, Roman GCK Sittensen   3,8/  4  84  80 83/3,8
12 Kaiser, Dirk GCK Sittensen  13,9/ 16  85  69 85/13,7

* Ehlen, Flemming GCK Sittensen   4,1/  5  85  80 85/4,1
* Gerken, Jordi GCK Sittensen   5,4/  6  85  79 85/5,4

15 Kaiser, Christian GCK Sittensen   6,6/  7  86  79 84/7,6
16 Klose, Timo GCK Sittensen  12,4/ 14  87  73 87/12,6

* Galuhn, Sascha GCK Sittensen  10,7/ 12  87  75 87/10,7
18 Heuer, Bastian GCK Sittensen  10,5/ 12  88  76 88/10,5

* Gerken, Jari GCK Sittensen  19,0/ 21  88  67 88/18,0
20 Köhlmoos, Henrik GCK Sittensen  28,8/ 32  19  49 91/25,3
21 Miesner, Herbert GCK Sittensen  12,1/ 13  89  76 89/12,1
22 Matejat, Dieter GCK Sittensen  17,5/ 20  90  70 90/17,1

* Voß, Jakob Curau, GC  12,5/ 14  90  76 90/12,8
* Wichern, Niclas GCK Sittensen   4,8/  5  90  85 89/4,9

25 Hellmich, Jan GCK Sittensen   9,3/ 10  91  81 91/9,3
26 Reese, Marco GCK Sittensen  15,4/ 17  92  75 92/15,7
27 Vellguth, Ilse GCK Sittensen  17,2/ 21  94  73 94/17,1
28 Nath, Hans-Jürgen GCK Sittensen  21,1/ 24  93  69 93/20,5

* Ludeloff, Jan GCK Sittensen  23,0/ 26  93  67 93/21,9
* Bund, Jörg Oberneuland, GC  13,3/ 15  93  78 93/13,3

31 Tödter, Charlotte GCK Sittensen   8,8/ 12  95  83 91/9,1
32 Harbort, Bettina GCK Sittensen  23,2/ 28  96  68 96/22,8
33 Meyer, Martina HH-Oberalster, GC  26,7/ 32  13  41 99/26,2
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

* Kaiser, Irene GCK Sittensen  27,5/ 33  13  40 101/26,8
35 Brunkhorst, Stefan GCK Sittensen  14,9/ 17  95  78 94/14,9

* Wichern, Torsten GCK Sittensen  13,4/ 15  95  80 95/13,6
37 Eickhof, Elke GCK Sittensen  13,1/ 17  97  80 96/13,4
38 Kabis, Jakob Gut Kaden, GLC  24,8/ 28  96  68 96/24,1

* Fromhagen, Marvin GCK Sittensen  20,6/ 23  96  73 96/20,8
* Garrels, Onno GCK Sittensen  18,7/ 21  96  75 96/18,7

41 Garrels, Heidi GCK Sittensen  20,4/ 25  98  73 98/20,3
42 Köhlmoos, Oliver GCK Sittensen  28,2/ 32  11  42 98/27,5
43 Martin, Ingo GCK Sittensen  14,4/ 16  97  81 97/14,4

* Baumann, Peter GCK Sittensen  17,3/ 19  97  78 96/17,3
45 Klindworth, Anna GCK Sittensen  34,5/ 41  10  46 103/33,7
46 Meyer, Klaus-Peter Tietlingen, GC  17,3/ 19  98  79 97/17,3

* Reese, Marten GCK Sittensen  18,9/ 21  98  77 97/18,9
* Ehrig, Carsten GCK Sittensen  19,9/ 22  98  76 98/20,6

49 Schneider, Thorsten GCK Sittensen  32,1/ 36   9  43 101/30,8
* Maruska, Torsten GCK Sittensen  36,4/ 41   9  44 105/35,2
* Lühmann, Udo GCK Sittensen  38,6/ 43   9  42 109/37,6

52 Schmegel, Jens GCK Sittensen  24,8/ 28  99  71 99/24,6
* Ohrenberg, Manfred GCK Sittensen  25,5/ 29  99  70 99/24,9

54 Wenger, Barbara GCK Sittensen  19,1/ 23 101  78 99/19,1
* Hellmich, Saskia GCK Sittensen  12,8/ 16 101  85 99/12,8

56 Bhonsle, Uday Sittensen  39,1/ 44   8  47 105/28,5
* Masch, Claus GCK Sittensen  32,0/ 36   8  32 112/29,8

58 Holtermann, Werner GCK Sittensen  18,1/ 20 100  80 99/18,5
* Hoppe, Arnold GCK Sittensen  18,9/ 21 100  79 99/19,2

60 Koblischke, Carsten GCK Sittensen  30,9/ 35   7  36 107/30,7
* Zander, Karsten GCK Sittensen  28,7/ 32   7  30 110/28,7
* Tödter, Liane GCK Sittensen  28,0/ 33   7  36 105/28,0
* Zander, Christine GCK Sittensen  30,2/ 36   7  32 112/29,7
* Keller, Steffen GCK Sittensen  34,9/ 39   7  33 114/34,9

65 Ehlen, Nikolas GCK Sittensen   8,9/ 10 101  91 97/8,9
* Santl, Bernd GCK Sittensen  20,0/ 22 101  79 100/20,5

67 Hellmich, Silke GCK Sittensen  21,1/ 26 103  77 103/21,1
68 Riepshoff, Diedrich GCK Sittensen  32,0/ 36   6  32 112/32,0
69 Fromhagen, Ralph GCK Sittensen  24,9/ 28 102  74 101/24,8

* Buschbeck, Mathias GCK Sittensen  15,3/ 17 102  85 101/16,1
* Velhorst, Ralph GCK Sittensen  26,4/ 30 102  72 102/26,5

72 Görgeleit, Franziska GCK Sittensen  41,5/ 49   5  46 111/38,9
* Linnemann, Birgit GCK Sittensen  43,3/ 51   5  44 115/41,0
* Klindworth, Dirk GCK Sittensen  38,0/ 43   5  29 122/38,0
* Klose, Thomas GCK Sittensen  29,6/ 33   5  33 108/29,6
* Symank-Köhlmoos, Manuela GCK Sittensen  34,6/ 41   5  32 117/34,6
* Meyer, Rita GCK Sittensen  29,0/ 35   5  34 109/29,0
* Baer, Thorsten GCK Sittensen  29,0/ 32   5  27 113/29,0

79 Wangelin, Yannick Lutzhorn, GC  30,4/ 34   4  21 121/30,4
* Wenner-Harms, Elke GCK Sittensen  27,3/ 33   4  29 112/27,3
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

* Heiß, Oliver GCK Sittensen  43,4/ 49   4  43 114/41,1
82 Kaiser, Johann GCK Sittensen  22,2/ 25 104  79 103/22,2

* Brüggemann, Norman Immenbeck, GC Gut  19,9/ 22 104  82 100/20,0
84 Martin, Regina GCK Sittensen  54,0/ 63   3  44 126/43,2

* Holtermann, Cornelia GCK Sittensen  36,0/ 42   3  26 124/36,0
* Klindworth, Sascha GCK Sittensen  37,0/ 41   3  29 120/37,0
* Santl, Sandra GCK Sittensen  54,0/ 63   3  58 113/30,7

88 Schnitker, Martin GCK Sittensen  20,7/ 23 105  82 103/20,7
* Wichern, Luca GCK Sittensen  25,9/ 29 105  76 105/25,9

90 Stahmer, Dr. Ingrid GCK Sittensen  18,2/ 22 107  85 104/18,2
91 Hartmann-Berner, Manuela GCK Sittensen  54,0/ 63   2  35 136/53,0

* Schröder, Klaus GCK Sittensen  44,8/ 50   2  33 125/44,8
93 Heitmann, Tim GCK Sittensen  22,7/ 25 106  81 104/22,7

* Meyer, Thomas Green Eagle, GC  17,8/ 20 106  86 105/16,8
95 Velhorst, Kerstin GCK Sittensen  54,0/ 63   1  37 132/49,5

* Schindelhauer, Klaus GCK Sittensen  42,4/ 48   1  27 129/42,4
** Klüss, Brigitte GCK Sittensen  41,8/ 49   1  27 130/41,8
** Grap, Mandy GCK Sittensen  49,8/ 58   1  18 147/49,8
* Klensang, Jürgen GCK Sittensen  31,8/ 36   1  26 118/31,8
* Fromhagen, Kate GCK Sittensen  28,2/ 34   1  15 127/28,2

101 Harms, Sönke GCK Sittensen  24,2/ 27 107  80 104/24,2
102 Kaiser, Christa GCK Sittensen  26,5/ 32 109  77 109/26,5
103 Harms, Stefan GCK Sittensen  45,0/ 50   0  15 143/45,0
104 Meyer, Christoph GCK Sittensen  26,2/ 29 108  79 106/26,5
105 Sohns, Wolfgang GCK Sittensen  14,8/ 17 109  92 108/14,8
106 Meyer, Kerstin GCK Sittensen  26,1/ 31 111  80 109/26,5
107 Köpnick, Thorsten GCK Sittensen  26,4/ 30 110  80 108/26,4

* Wenger, Horst GCK Sittensen  22,9/ 26 110  84 105/22,9
109 Vellguth, Karl GCK Sittensen  22,6/ 25 111  86 106/22,6
110 Schumacher, Peter GCK Sittensen  23,0/ 26 113  87 110/23,5
111 Langer, Michael GCK Sittensen  26,5/ 30 116  86 113/26,5
112 Wieben, Torben GCK Sittensen  25,1/ 28 119  91 116/24,9

-- Klindworth, Gerhard GCK Sittensen  43,3/ 49   0NR   0NR   ----

Netto
1 1 Santl, Sandra GCK Sittensen  54,0/ 63   3  58 113/30,7

2 Köhlmoos, Henrik GCK Sittensen  28,8/ 32  19  49 91/25,3
3 Bhonsle, Uday Sittensen  39,1/ 44   8  47 105/28,5
4 Görgeleit, Franziska GCK Sittensen  41,5/ 49   5  46 111/38,9
* Klindworth, Anna GCK Sittensen  34,5/ 41  10  46 103/33,7
6 Maruska, Torsten GCK Sittensen  36,4/ 41   9  44 105/35,2
* Martin, Regina GCK Sittensen  54,0/ 63   3  44 126/43,2
* Linnemann, Birgit GCK Sittensen  43,3/ 51   5  44 115/41,0
9 Schneider, Thorsten GCK Sittensen  32,1/ 36   9  43 101/30,8
* Heiß, Oliver GCK Sittensen  43,4/ 49   4  43 114/41,1

11 Lühmann, Udo GCK Sittensen  38,6/ 43   9  42 109/37,6
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

* Köhlmoos, Oliver GCK Sittensen  28,2/ 32  11  42 98/27,5
13 Meyer, Martina HH-Oberalster, GC  26,7/ 32  13  41 99/26,2

* Ludeloff, Jan GCK Sittensen  23,0/ 26  93  67 93/21,9
* Gerken, Jari GCK Sittensen  19,0/ 21  88  67 88/18,0

16 Kaiser, Irene GCK Sittensen  27,5/ 33  13  40 101/26,8
* Kabis, Jakob Gut Kaden, GLC  24,8/ 28  96  68 96/24,1
* Harbort, Bettina GCK Sittensen  23,2/ 28  96  68 96/22,8
* Tödter, Lukas-Alexander GCK Sittensen   9,9/ 11  79  68 79/9,3

20 Kaiser, Dirk GCK Sittensen  13,9/ 16  85  69 85/13,7
* Nath, Hans-Jürgen GCK Sittensen  21,1/ 24  93  69 93/20,5
* Meyer, Jürgen GCK Sittensen  12,4/ 14  83  69 83/11,9
* Syperek, Kian GCK Sittensen   7,6/  8  77  69 76/6,8

24 Gerken, Heiko GCK Sittensen   7,0/  8  78  70 78/6,4
* Ohrenberg, Manfred GCK Sittensen  25,5/ 29  99  70 99/24,9
* Matejat, Dieter GCK Sittensen  17,5/ 20  90  70 90/17,1

27 Velhorst, Kerstin GCK Sittensen  54,0/ 63   1  37 132/49,5
* Schmegel, Jens GCK Sittensen  24,8/ 28  99  71 99/24,6

29 Steinke, Hans-Peter GCK Sittensen   9,4/ 10  82  72 82/9,4
* Tödter, Liane GCK Sittensen  28,0/ 33   7  36 105/28,0
* Hellmich, Tobias GCK Sittensen   9,1/ 10  82  72 82/9,4
* Koblischke, Carsten GCK Sittensen  30,9/ 35   7  36 107/30,7
* Velhorst, Ralph GCK Sittensen  26,4/ 30 102  72 102/26,5

34 Klose, Timo GCK Sittensen  12,4/ 14  87  73 87/12,6
* Vellguth, Ilse GCK Sittensen  17,2/ 21  94  73 94/17,1
* Hartmann-Berner, Manuela GCK Sittensen  54,0/ 63   2  35 136/53,0
* Fromhagen, Marvin GCK Sittensen  20,6/ 23  96  73 96/20,8
* Garrels, Heidi GCK Sittensen  20,4/ 25  98  73 98/20,3

39 Fromhagen, Ralph GCK Sittensen  24,9/ 28 102  74 101/24,8
* Stahmer, Jens GCK Sittensen   6,7/  7  81  74 81/6,6
* Meyer, Rita GCK Sittensen  29,0/ 35   5  34 109/29,0
* Beuch, Sebastian GCK Sittensen   2,7/  3  77  74 76/2,6

43 Winter, Adrian Maritim GC Ostsee  -2,1/ -2  73  75 73/-2,1
* Schröder, Klaus GCK Sittensen  44,8/ 50   2  33 125/44,8
* Galuhn, Sascha GCK Sittensen  10,7/ 12  87  75 87/10,7
* Lange, Frithjof GCK Sittensen   4,2/  5  80  75 80/4,2
* Klose, Thomas GCK Sittensen  29,6/ 33   5  33 108/29,6
* Reese, Marco GCK Sittensen  15,4/ 17  92  75 92/15,7
* Keller, Steffen GCK Sittensen  34,9/ 39   7  33 114/34,9
* Garrels, Onno GCK Sittensen  18,7/ 21  96  75 96/18,7

51 Wichern, Luca GCK Sittensen  25,9/ 29 105  76 105/25,9
* Zander, Christine GCK Sittensen  30,2/ 36   7  32 112/29,7
* Heuer, Bastian GCK Sittensen  10,5/ 12  88  76 88/10,5
* Voß, Jakob Curau, GC  12,5/ 14  90  76 90/12,8
* Riepshoff, Diedrich GCK Sittensen  32,0/ 36   6  32 112/32,0
* Miesner, Herbert GCK Sittensen  12,1/ 13  89  76 89/12,1
* Symank-Köhlmoos, Manuela GCK Sittensen  34,6/ 41   5  32 117/34,6
* Ehrig, Carsten GCK Sittensen  19,9/ 22  98  76 98/20,6
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

* Masch, Claus GCK Sittensen  32,0/ 36   8  32 112/29,8
60 Kaiser, Christa GCK Sittensen  26,5/ 32 109  77 109/26,5

* Reese, Marten GCK Sittensen  18,9/ 21  98  77 97/18,9
* Hellmich, Silke GCK Sittensen  21,1/ 26 103  77 103/21,1

63 Brunkhorst, Stefan GCK Sittensen  14,9/ 17  95  78 94/14,9
* Zander, Karsten GCK Sittensen  28,7/ 32   7  30 110/28,7
* Wenger, Barbara GCK Sittensen  19,1/ 23 101  78 99/19,1
* Bund, Jörg Oberneuland, GC  13,3/ 15  93  78 93/13,3
* Baumann, Peter GCK Sittensen  17,3/ 19  97  78 96/17,3

68 Wenner-Harms, Elke GCK Sittensen  27,3/ 33   4  29 112/27,3
* Meyer, Klaus-Peter Tietlingen, GC  17,3/ 19  98  79 97/17,3
* Klindworth, Dirk GCK Sittensen  38,0/ 43   5  29 122/38,0
* Meyer, Christoph GCK Sittensen  26,2/ 29 108  79 106/26,5
* Kaiser, Johann GCK Sittensen  22,2/ 25 104  79 103/22,2
* Santl, Bernd GCK Sittensen  20,0/ 22 101  79 100/20,5
* Klindworth, Sascha GCK Sittensen  37,0/ 41   3  29 120/37,0
* Hoppe, Arnold GCK Sittensen  18,9/ 21 100  79 99/19,2
* Kaiser, Christian GCK Sittensen   6,6/  7  86  79 84/7,6
* Gerken, Jordi GCK Sittensen   5,4/  6  85  79 85/5,4

78 Harms, Sönke GCK Sittensen  24,2/ 27 107  80 104/24,2
* Wichern, Torsten GCK Sittensen  13,4/ 15  95  80 95/13,6
* Meyer, Kerstin GCK Sittensen  26,1/ 31 111  80 109/26,5
* Eickhof, Elke GCK Sittensen  13,1/ 17  97  80 96/13,4
* Köpnick, Thorsten GCK Sittensen  26,4/ 30 110  80 108/26,4
* Ehlen, Flemming GCK Sittensen   4,1/  5  85  80 85/4,1
* Holtermann, Werner GCK Sittensen  18,1/ 20 100  80 99/18,5
* Willenbrock, Roman GCK Sittensen   3,8/  4  84  80 83/3,8

86 Klüss, Brigitte GCK Sittensen  41,8/ 49   1  27 130/41,8
* Martin, Ingo GCK Sittensen  14,4/ 16  97  81 97/14,4
* Schindelhauer, Klaus GCK Sittensen  42,4/ 48   1  27 129/42,4
* Heitmann, Tim GCK Sittensen  22,7/ 25 106  81 104/22,7
* Hellmich, Jan GCK Sittensen   9,3/ 10  91  81 91/9,3
* Baer, Thorsten GCK Sittensen  29,0/ 32   5  27 113/29,0

92 Schnitker, Martin GCK Sittensen  20,7/ 23 105  82 103/20,7
* Klensang, Jürgen GCK Sittensen  31,8/ 36   1  26 118/31,8
* Holtermann, Cornelia GCK Sittensen  36,0/ 42   3  26 124/36,0
* Brüggemann, Norman Immenbeck, GC Gut  19,9/ 22 104  82 100/20,0

96 Tödter, Charlotte GCK Sittensen   8,8/ 12  95  83 91/9,1
97 Wenger, Horst GCK Sittensen  22,9/ 26 110  84 105/22,9
98 Hellmich, Saskia GCK Sittensen  12,8/ 16 101  85 99/12,8

* Buschbeck, Mathias GCK Sittensen  15,3/ 17 102  85 101/16,1
* Stahmer, Dr. Ingrid GCK Sittensen  18,2/ 22 107  85 104/18,2
* Wichern, Niclas GCK Sittensen   4,8/  5  90  85 89/4,9

102 Langer, Michael GCK Sittensen  26,5/ 30 116  86 113/26,5
* Vellguth, Karl GCK Sittensen  22,6/ 25 111  86 106/22,6
* Meyer, Thomas Green Eagle, GC  17,8/ 20 106  86 105/16,8

105 Schumacher, Peter GCK Sittensen  23,0/ 26 113  87 110/23,5
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

* Wangelin, Yannick Lutzhorn, GC  30,4/ 34   4  21 121/30,4
107 Grap, Mandy GCK Sittensen  49,8/ 58   1  18 147/49,8
108 Ehlen, Nikolas GCK Sittensen   8,9/ 10 101  91 97/8,9

* Wieben, Torben GCK Sittensen  25,1/ 28 119  91 116/24,9
110 Sohns, Wolfgang GCK Sittensen  14,8/ 17 109  92 108/14,8
111 Fromhagen, Kate GCK Sittensen  28,2/ 34   1  15 127/28,2

* Harms, Stefan GCK Sittensen  45,0/ 50   0  15 143/45,0
-- Klindworth, Gerhard GCK Sittensen  43,3/ 49   0NR   0NR   ----

Netto HCP Pro bis 26,5
1 1 Ludeloff, Jan GCK Sittensen  23,0/ 26  93  67 93/21,9
2 * Gerken, Jari GCK Sittensen  19,0/ 21  88  67 88/18,0
3 3 Kabis, Jakob Gut Kaden, GLC  24,8/ 28  96  68 96/24,1
4 * Harbort, Bettina GCK Sittensen  23,2/ 28  96  68 96/22,8
5 * Tödter, Lukas-Alexander GCK Sittensen   9,9/ 11  79  68 79/9,3
6 6 Kaiser, Dirk GCK Sittensen  13,9/ 16  85  69 85/13,7
7 * Nath, Hans-Jürgen GCK Sittensen  21,1/ 24  93  69 93/20,5
8 * Meyer, Jürgen GCK Sittensen  12,4/ 14  83  69 83/11,9

* Syperek, Kian GCK Sittensen   7,6/  8  77  69 76/6,8
10 Gerken, Heiko GCK Sittensen   7,0/  8  78  70 78/6,4

9 * Ohrenberg, Manfred GCK Sittensen  25,5/ 29  99  70 99/24,9
0 * Matejat, Dieter GCK Sittensen  17,5/ 20  90  70 90/17,1
113 Schmegel, Jens GCK Sittensen  24,8/ 28  99  71 99/24,6

14 Steinke, Hans-Peter GCK Sittensen   9,4/ 10  82  72 82/9,4
* Hellmich, Tobias GCK Sittensen   9,1/ 10  82  72 82/9,4
* Velhorst, Ralph GCK Sittensen  26,4/ 30 102  72 102/26,5

17 Klose, Timo GCK Sittensen  12,4/ 14  87  73 87/12,6
* Vellguth, Ilse GCK Sittensen  17,2/ 21  94  73 94/17,1
* Fromhagen, Marvin GCK Sittensen  20,6/ 23  96  73 96/20,8
* Garrels, Heidi GCK Sittensen  20,4/ 25  98  73 98/20,3

21 Fromhagen, Ralph GCK Sittensen  24,9/ 28 102  74 101/24,8
* Stahmer, Jens GCK Sittensen   6,7/  7  81  74 81/6,6
* Beuch, Sebastian GCK Sittensen   2,7/  3  77  74 76/2,6

24 Winter, Adrian Maritim GC Ostsee  -2,1/ -2  73  75 73/-2,1
* Galuhn, Sascha GCK Sittensen  10,7/ 12  87  75 87/10,7
* Lange, Frithjof GCK Sittensen   4,2/  5  80  75 80/4,2
* Reese, Marco GCK Sittensen  15,4/ 17  92  75 92/15,7
* Garrels, Onno GCK Sittensen  18,7/ 21  96  75 96/18,7

29 Wichern, Luca GCK Sittensen  25,9/ 29 105  76 105/25,9
* Heuer, Bastian GCK Sittensen  10,5/ 12  88  76 88/10,5
* Voß, Jakob Curau, GC  12,5/ 14  90  76 90/12,8
* Miesner, Herbert GCK Sittensen  12,1/ 13  89  76 89/12,1
* Ehrig, Carsten GCK Sittensen  19,9/ 22  98  76 98/20,6

34 Kaiser, Christa GCK Sittensen  26,5/ 32 109  77 109/26,5
* Reese, Marten GCK Sittensen  18,9/ 21  98  77 97/18,9
* Hellmich, Silke GCK Sittensen  21,1/ 26 103  77 103/21,1
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

37 Brunkhorst, Stefan GCK Sittensen  14,9/ 17  95  78 94/14,9
* Wenger, Barbara GCK Sittensen  19,1/ 23 101  78 99/19,1
* Bund, Jörg Oberneuland, GC  13,3/ 15  93  78 93/13,3
* Baumann, Peter GCK Sittensen  17,3/ 19  97  78 96/17,3

41 Meyer, Klaus-Peter Tietlingen, GC  17,3/ 19  98  79 97/17,3
* Meyer, Christoph GCK Sittensen  26,2/ 29 108  79 106/26,5
* Kaiser, Johann GCK Sittensen  22,2/ 25 104  79 103/22,2
* Santl, Bernd GCK Sittensen  20,0/ 22 101  79 100/20,5
* Hoppe, Arnold GCK Sittensen  18,9/ 21 100  79 99/19,2
* Kaiser, Christian GCK Sittensen   6,6/  7  86  79 84/7,6
* Gerken, Jordi GCK Sittensen   5,4/  6  85  79 85/5,4

48 Harms, Sönke GCK Sittensen  24,2/ 27 107  80 104/24,2
* Wichern, Torsten GCK Sittensen  13,4/ 15  95  80 95/13,6
* Meyer, Kerstin GCK Sittensen  26,1/ 31 111  80 109/26,5
* Eickhof, Elke GCK Sittensen  13,1/ 17  97  80 96/13,4
* Köpnick, Thorsten GCK Sittensen  26,4/ 30 110  80 108/26,4
* Ehlen, Flemming GCK Sittensen   4,1/  5  85  80 85/4,1
* Holtermann, Werner GCK Sittensen  18,1/ 20 100  80 99/18,5
* Willenbrock, Roman GCK Sittensen   3,8/  4  84  80 83/3,8

56 Martin, Ingo GCK Sittensen  14,4/ 16  97  81 97/14,4
* Heitmann, Tim GCK Sittensen  22,7/ 25 106  81 104/22,7
* Hellmich, Jan GCK Sittensen   9,3/ 10  91  81 91/9,3

59 Schnitker, Martin GCK Sittensen  20,7/ 23 105  82 103/20,7
* Brüggemann, Norman Immenbeck, GC Gut  19,9/ 22 104  82 100/20,0

61 Tödter, Charlotte GCK Sittensen   8,8/ 12  95  83 91/9,1
62 Wenger, Horst GCK Sittensen  22,9/ 26 110  84 105/22,9
63 Hellmich, Saskia GCK Sittensen  12,8/ 16 101  85 99/12,8

* Buschbeck, Mathias GCK Sittensen  15,3/ 17 102  85 101/16,1
* Stahmer, Dr. Ingrid GCK Sittensen  18,2/ 22 107  85 104/18,2
* Wichern, Niclas GCK Sittensen   4,8/  5  90  85 89/4,9

67 Langer, Michael GCK Sittensen  26,5/ 30 116  86 113/26,5
* Vellguth, Karl GCK Sittensen  22,6/ 25 111  86 106/22,6
* Meyer, Thomas Green Eagle, GC  17,8/ 20 106  86 105/16,8

70 Schumacher, Peter GCK Sittensen  23,0/ 26 113  87 110/23,5
71 Ehlen, Nikolas GCK Sittensen   8,9/ 10 101  91 97/8,9

* Wieben, Torben GCK Sittensen  25,1/ 28 119  91 116/24,9
73 Sohns, Wolfgang GCK Sittensen  14,8/ 17 109  92 108/14,8

Netto HCP 26,6 bis 54,0
1 1 Santl, Sandra GCK Sittensen  54,0/ 63   3  58 113/30,7
2 2 Köhlmoos, Henrik GCK Sittensen  28,8/ 32  19  49 91/25,3
3 3 Bhonsle, Uday Sittensen  39,1/ 44   8  47 105/28,5
4 4 Görgeleit, Franziska GCK Sittensen  41,5/ 49   5  46 111/38,9
5 * Klindworth, Anna GCK Sittensen  34,5/ 41  10  46 103/33,7
6 6 Maruska, Torsten GCK Sittensen  36,4/ 41   9  44 105/35,2
7 * Martin, Regina GCK Sittensen  54,0/ 63   3  44 126/43,2
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

* Linnemann, Birgit GCK Sittensen  43,3/ 51   5  44 115/41,0
9 Schneider, Thorsten GCK Sittensen  32,1/ 36   9  43 101/30,8
* Heiß, Oliver GCK Sittensen  43,4/ 49   4  43 114/41,1

11 Lühmann, Udo GCK Sittensen  38,6/ 43   9  42 109/37,6
* Köhlmoos, Oliver GCK Sittensen  28,2/ 32  11  42 98/27,5

13 Meyer, Martina HH-Oberalster, GC  26,7/ 32  13  41 99/26,2
14 Kaiser, Irene GCK Sittensen  27,5/ 33  13  40 101/26,8
15 Velhorst, Kerstin GCK Sittensen  54,0/ 63   1  37 132/49,5
16 Tödter, Liane GCK Sittensen  28,0/ 33   7  36 105/28,0

* Koblischke, Carsten GCK Sittensen  30,9/ 35   7  36 107/30,7
18 Hartmann-Berner, Manuela GCK Sittensen  54,0/ 63   2  35 136/53,0
19 Meyer, Rita GCK Sittensen  29,0/ 35   5  34 109/29,0
20 Schröder, Klaus GCK Sittensen  44,8/ 50   2  33 125/44,8

* Klose, Thomas GCK Sittensen  29,6/ 33   5  33 108/29,6
* Keller, Steffen GCK Sittensen  34,9/ 39   7  33 114/34,9

23 Zander, Christine GCK Sittensen  30,2/ 36   7  32 112/29,7
* Riepshoff, Diedrich GCK Sittensen  32,0/ 36   6  32 112/32,0
* Symank-Köhlmoos, Manuela GCK Sittensen  34,6/ 41   5  32 117/34,6
* Masch, Claus GCK Sittensen  32,0/ 36   8  32 112/29,8

27 Zander, Karsten GCK Sittensen  28,7/ 32   7  30 110/28,7
28 Wenner-Harms, Elke GCK Sittensen  27,3/ 33   4  29 112/27,3

* Klindworth, Dirk GCK Sittensen  38,0/ 43   5  29 122/38,0
* Klindworth, Sascha GCK Sittensen  37,0/ 41   3  29 120/37,0

31 Klüss, Brigitte GCK Sittensen  41,8/ 49   1  27 130/41,8
* Schindelhauer, Klaus GCK Sittensen  42,4/ 48   1  27 129/42,4
* Baer, Thorsten GCK Sittensen  29,0/ 32   5  27 113/29,0

34 Klensang, Jürgen GCK Sittensen  31,8/ 36   1  26 118/31,8
* Holtermann, Cornelia GCK Sittensen  36,0/ 42   3  26 124/36,0

36 Wangelin, Yannick Lutzhorn, GC  30,4/ 34   4  21 121/30,4
37 Grap, Mandy GCK Sittensen  49,8/ 58   1  18 147/49,8
38 Fromhagen, Kate GCK Sittensen  28,2/ 34   1  15 127/28,2

* Harms, Stefan GCK Sittensen  45,0/ 50   0  15 143/45,0
-- Klindworth, Gerhard GCK Sittensen  43,3/ 49   0NR   0NR   ----

Nearest-to-the-Pin Damen
1 Hellmich, Saskia GCK Sittensen  12,8/ 16 99/12,8

Nearest-to-the-Pin Herren
1 Gerken, Heiko GCK Sittensen   7,0/  8 78/6,4

Nearest to the Line Damen
1 Garrels, Heidi GCK Sittensen  20,4/ 25 98/20,3

Nearest to the Line Herren
1 Hellmich, Jan GCK Sittensen   9,3/ 10 91/9,3
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 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.

PC CADDIE 2022  © 1988-2022 PC CADDIE AG Golfclub Königshof Sittensen e.V., Sittensen


